

**HEIJAY ApS**

**Vestergade 77 B, st. th., 8000 Aarhus C**

---

**Årsrapport for**

**2017**

---

**CVR-nr. 37 21 30 55**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. april 2018.

---

Jacob Stoffer Appel  
dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

**Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017**

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

HEIJAY ApS  
Vestergade 77 B, st. th.  
8000 Aarhus C

CVR-nr.: 37 21 30 55  
Stiftet: 5. november 2015  
Hjemsted: Aarhus  
Regnskabsår: 1. januar 2017 - 31. december 2017  
2. regnskabsår

**Direktion**

Jacob Stoffer Appel  
Heino Lee Appel

**Revisor**

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Voldbjergvej 16, 2. sal  
8240 Risskov

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktivitet er at drive restaurationsvirksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets ordinære resultat efter skat udgør 99.413 mod 226.711 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>878.237</b>	<b>881.177</b>
1 Personaleomkostninger	-615.192	-470.663
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-105.000	-116.863
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>158.045</b>	<b>293.651</b>
Andre finansielle indtægter	4.630	110
2 Øvrige finansielle omkostninger	-19.582	-15.636
<b>Resultat før skat</b>	<b>143.093</b>	<b>278.125</b>
3 Skat af årets resultat	-43.680	-51.414
<b>Årets resultat</b>	<b>99.413</b>	<b>226.711</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	99.413	226.711
<b>Disponeret i alt</b>	<b>99.413</b>	<b>226.711</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		2017	2016
Note		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
4	Goodwill	146.293	197.293
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>146.293</u>	<u>197.293</u>
5	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	156.844	210.844
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>156.844</u>	<u>210.844</u>
6	Kapitalandele i associerede virksomheder	20.000	0
7	Deposita	40.650	40.650
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>60.650</u>	<u>40.650</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>363.787</u></b>	<b><u>448.787</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Fremstillede varer og handelsvarer	72.504	51.057
	Varebeholdninger i alt	<u>72.504</u>	<u>51.057</u>
	Andre tilgodehavender	102.057	18.980
	Tilgodehavender i alt	<u>102.057</u>	<u>18.980</u>
	Likvide beholdninger	424.028	251.450
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>598.589</u></b>	<b><u>321.487</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>962.376</u></b>	<b><u>770.274</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		2017	2016
Note		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Egenkapital</b>			
8	Virksomhedskapital	50.000	50.000
9	Overført resultat	326.124	226.711
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>376.124</u></b>	<b><u>276.711</u></b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	101.740	72.337
	Gæld til associerede virksomheder	15.370	0
	Selskabsskat	95.094	51.414
	Anden gæld	374.048	369.812
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>586.252</u>	<u>493.563</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>586.252</u></b>	<b><u>493.563</u></b>
	 <b>Passiver i alt</b>	 <b><u>962.376</u></b>	 <b><u>770.274</u></b>

**10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser****11 Eventualposter**

## Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	597.598	458.729
Andre omkostninger til social sikring	7.316	7.834
Personalemkostninger i øvrigt	<u>10.278</u>	<u>4.100</u>
	<b><u>615.192</u></b>	<b><u>470.663</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>19.582</u>	<u>15.636</u>
	<b><u>19.582</u></b>	<b><u>15.636</u></b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	41.932	51.414
Regulering af tidligere års skat	<u>1.748</u>	<u>0</u>
	<b><u>43.680</u></b>	<b><u>51.414</u></b>
<b>4. Goodwill</b>		
Kostpris primo	255.000	0
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>255.000</u>
<b>Kostpris ultimo</b>	<b><u>255.000</u></b>	<b><u>255.000</u></b>
Af- og nedskrivninger primo	-57.707	0
Årets afskrivninger	<u>-51.000</u>	<u>-57.707</u>
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b><u>-108.707</u></b>	<b><u>-57.707</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b><u>146.293</u></b>	<b><u>197.293</u></b>

**Noter**

	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
<b>5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris primo	270.000	0
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>270.000</u>
<b>Kostpris ultimo</b>	<b><u>270.000</u></b>	<b><u>270.000</u></b>
Af- og nedskrivninger primo	-59.156	0
Årets afskrivninger	<u>-54.000</u>	<u>-59.156</u>
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b><u>-113.156</u></b>	<b><u>-59.156</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b><u>156.844</u></b>	<b><u>210.844</u></b>
<b>6. Kapitalandele i associerede virksomheder</b>		
Tilgang i årets løb	<u>20.000</u>	<u>0</u>
<b>Kostpris ultimo</b>	<b><u>20.000</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b><u>20.000</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>7. Deposita</b>		
Kostpris primo	40.650	0
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>40.650</u>
<b>Kostpris ultimo</b>	<b><u>40.650</u></b>	<b><u>40.650</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b><u>40.650</u></b>	<b><u>40.650</u></b>
<b>8. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital primo	50.000	0
Kontant kapitaludvidelse	<u>0</u>	<u>50.000</u>
	<b><u>50.000</u></b>	<b><u>50.000</u></b>

## Noter

---

	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
<b>9. Overført resultat</b>		
Overført resultat primo	226.711	0
Årets overførte overskud eller underskud	<u>99.413</u>	<u>226.711</u>
	<b><u>326.124</u></b>	<b><u>226.711</u></b>

### 10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

### 11. Eventualposter

#### Eventualaktiver

Selskabet har et ikke indregnet udskudt skatteaktiv på t.kr. 4.